
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
10 

11 

25 

27 

711 

19 

595 

2 

66 

58 

330 

98 

138 

57 

97 

72 

4 

48 

33 

29 

40 

819 

288 

999 

316 

888 

134 

0 

911 

71 

Name 
J CARDOSO Neto/ GUTO ROTTA 
BERNARDO CARDOSO 
EDUARDO FUENTES 
CHRISTIAN CASTRO/GANSO(M) 
GUI POZZI/ OTAVIO BRESOLIN 
ENZO GIANFRATTI 
ARTHUR FRANZ 
JUCA BASSANI 
WILLIAN LOVERA 
DIEGO MARIANTE 
RAFAEL ISERHARD 
A CARBONI/D GOULART 
BERNARDO ATHAYDE 
BRUNO PIEROZAN 
TIAGO BOZ 
MICHAEL LEVI 
AUGUSTO FREITAS 
NATAN LUDWIG 
P PLETSCH(M)/ F DA CAS 
TOCO Jr 
ALE CASTRO (SECO) 
IKE RAMOS 
LUCAS SONTTAG 
BLACK DRIVER/J BRAVO 
JORGINHO GOLDANI 
INGO CECCAGNO 
FERNANDO TRENNEPOHL 
FIFI PINHEIRO 
FRANK LOURENCI 
ICARO/ FRAN SCHONS(M) 

Car 
Onix 
Etios 
Onix 
Onix 
HB20 
Onix 
Celta 
Etios 
Onix 
HB20 
Onix 
Gol 
Onix 
Celta 
Corsa 
Gol 
Onix 
Onix Joy 
Uno 
Prisma 
Corsa 
Corsa 
Celta 
Celta 
Onix 
Corsa 
Onix 
Onix 
March 
Celta 

Nat/State 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
B 
B 
A 
A 
C 
C 
B 
C 
C 
B 
C 
C 
C 
C 
A 
B 
A 
C 
C 
A 
B 
B 
A 

Best Tm 
1:27.838 
1:28.074 
1:28.118 
1:28.584 
1:28.640 
1:28.781 
1:28.798 
1:28.834 
1:28.959 
1:29.023 
1:29.060 
1:29.202 
1:29.235 
1:29.235 
1:29.275 
1:29.343 
1:29.609 
1:29.617 
1:29.714 
1:29.777 
1:29.830 
1:29.841 
1:29.918 
1:29.968 
1:30.012 
1:30.015 
1:30.125 
1:30.141 
1:31.137 
1:31.859 

In Lap 
1 
4 
1 
6 

11 
4 
7 
2 
5 

11 
6 
2 
7 
2 
8 

10 
9 

12 
12 

2 
8 
4 
1 

10 
9 
7 
2 

11 
5 
8 

Diff 

0.236 
0.280 
0.746 
0.802 
0.943 
0.960 
0.996 
1.121 
1.185 
1.222 
1.364 
1.397 
1.397 
1.437 
1.505 
1.771 
1.779 
1.876 
1.939 
1.992 
2.003 
2.080 
2.130 
2.174 
2.177 
2.287 
2.303 
3.299 
4.021 

Gap 

0.236 
0.044 
0.466 
0.056 
0.141 
0.017 
0.036 
0.125 
0.064 
0.037 
0.142 
0.033 

0.040 
0.068 
0.266 
0.008 
0.097 
0.063 
0.053 
0.011 
0.077 
0.050 
0.044 
0.003 
0.110 
0.016 
0.996 
0.722 

Last Tm 
IN PIT 

1:45.113 
1:36.268 
1:33.715 
1:29.065 
1:53.292 

IN PIT 
1:29.194 

IN PIT 
1:29.423 

IN PIT 
IN PIT 
IN PIT 

6:52.038 
IN PIT 

4:13.145 
1:43.769 
1:29.733 
1:29.829 

IN PIT 
1:33.598 

IN PIT 
1:30.292 
1:40.390 

IN PIT 
1:30.052 

IN PIT 
2:02.413 
1:38.790 

IN PIT 

Laps 
6 

11 
5 

15 
12 

6 
10 
12 

6 
15 

7 
10 
13 

5 
9 

16 
13 
13 
13 

5 
13 

6 
12 
12 
11 
14 

4 
12 
10 
10 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/04/2023 16:53:02 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
TURISMO 1.4 RS 

Treino 4 1.4 

Practice (30:00 Time) started at 16:14:16 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 

08/04/2023 16:00 


